CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  RRiibbeeiirrããoo  PPrreettoo
VVeerreeaaddoorr  JJeeaann  CCoorraauuccii

11365 - LOGRA

EMENTA: SOLICITO O CUMPRIMENTO DA LEI 14.575/2021

PELA SEGUNDA VEZ QUE DENOMINA

LOGRADOURO PÚBLICO  OU  PRÓRIO MUNICIPAL

DE DIRCEU BARBON

Senhor Presidente,

Na sessão do dia 29 de abril de 2021 foi acatada e aprovada a
indicação do vereador Jean Corauci para que fosse denominado um logradouro público
ou próprio municipal com o nome de Dirceu Barbon.

Venho requerer, na forma regimental desta Egrégia Casa, que seja

oficiado o Senhor Prefeito Municipal de Ribeirão Preto, para que envie Decreto aos
setores competentes pertencentes a Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto para que a Lei
de número 14.575/2021 seja cumprida o mais rapidamente possível.

Sala das Sessões, 1º de fevereiro de 2022.

Jean Corauci

Vereador

REQUERIMENTO Nº 508/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
08

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

64
8/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

02
/2

02
2

13
:3

5:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
ea

n
D

an
ie

l C
or

au
cc

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
F0

B-
0F

88
-B

8A
5-

99
5B

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
08

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

64
8/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

02
/2

02
2

13
:3

5:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
ea

n
D

an
ie

l C
or

au
cc

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
F0

B-
0F

88
-B

8A
5-

99
5B

.

Pag. 2/2